BỘ TÀI CHÍNH
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN
NHÀ NƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 2787/UBCK-QLKD
V/v thực hiện giao dịch chứng khoán ký quỹ
	Hà Nội, ngày 30 tháng 08 năm 2011

Kính gửi: Các công ty chứng khoán

Ủy ban Chứng khoán Nhà nước đã ban hành Quyết định số 637/QĐ-UBCK ngày 30/8/2011 kèm theo Quy chế hướng dẫn giao dịch ký quỹ chứng khoán và Quy chế này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ủy ban Chứng khoán Nhà nước yêu cầu các công ty chứng khoán:

1. Nghiêm túc tuân thủ quy định về giao dịch ký quỹ tại Thông tư 74/2011/TT-BTC ngày 01/6/2011 của Bộ Tài chính hướng dẫn về giao dịch chưng khoán và Quy chế nói trên.

2. Dừng ký mới các hợp đồng hợp tác đầu tư trái với các quy định Quy chế nói trên;

3. Thực hiện tất toán các hợp đồng hợp tác đầu tư đã ký trước đó và báo cáo Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.

Ủy ban Chứng khoán Nhà nước thông báo để các công ty chứng khoán biết và nghiêm túc thực hiện. Trường hợp cố tình vi phạm, Ủy ban Chứng khoán Nhà nước sẽ xử lý nghiêm theo quy định hiện hành.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu: VT, QLKD.
	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đoan Hùng